
Over支部長杯Over支部長杯Over支部長杯Over支部長杯

ＡＡＡＡ 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

吉塚　晶子 ( エーデル&バックハンド )

野村　由紀子 ( ｍ＆ｍ )

滝沢　正枝 ( ハイジ )

河野　靖子 ( ハイジ )

杉森　真砂 ( ラブリーパンダ )

中澤　裕子 ( Ｒｅｄ　Ｂｅａｎｓ )

西澤　京子 ( チームヒーロー )

庭山　典子 ( チームヒーロー )

BBBB 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

佐藤　英里香 ( 杏 )

義家　しのぶ ( ブリッツ )

中川　美代子 ( マキシム )

坂田　由香 ( マキシム )

廣瀬　晃子 ( キャンディー )

竹内　郁美 ( トライアングル )

森下　恭子 ( ウィニング )

斉藤　由美子 ( キャンディー )

CCCC 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

山辺　佳代子 ( フェイ )

池田　恵美子 ( チームヒーロー )

上原　一美 ( ウィニング )

伊藤　三枝子 ( カジヤテニス )

袖山　桂子 ( チームヒーロー )

荒井　裕子 ( チームヒーロー )

川上　嘉枝 ( Ｍ、Ｍ、クラブ )

河野　千代 ( えびのこ )

DDDD 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

御園　由紀子 ( チームしろうま )

北澤　佳代 ( チームしろうま )

大池　恵子 ( みんと )

湯浅　敦子 ( なでしこ )

浜　千代 ( T-レガシーズ )

平林　真弓 ( チームヒーロー )

北野　理孔 ( T-レガシーズ )

冨士　美雪 ( 池の前Ｔ，Ｃ )

60

16

36

2

3 36

4 06 61 63 3 2-1

16 3 0-3

3-0 1

3

4

2 06 61 3 1-2

1 60 63 3

4 36

3 2-1 2

06

63

3 1-2 3

2-1 2

1

2 16 06 3 0-3 4

2

1

3

3 16 56 3 0-3 4

4 06 65 61 3 2-1

3

63

61

46

56

3

3

3

3-031 61

60

4 16 64 65

36

64

3 46 60

2 46 65

1 64 61

46

16

60

56

16

1 64 61

3

3

2 46

64

4

3

1-23

13-0

0-3

1-2

3-0



EEEE 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

木島　みどり ( トライアングル )

宮澤　松江 ( 佐久T,C )

綿貫　由利子 ( チームヒーロー )

大塚　真理 ( チームヒーロー )

山本　厚子 ( アーモンド )

繁村　千佳子 ( アーモンド )

小池　陽子 ( なでしこ )

降旗　好美 ( なでしこ )

FFFF 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

上村　和美 ( えびのこ )

伊藤　綾子 ( えびのこ )

鈴木　千絵 ( ハイジ ) 1-2

二木　いずみ ( ｍ＆ｍ ) 0.42

伊藤　良子 ( ハイジ ) 1-2

竹内　さゆり ( ブリッツ ) 0.41※

原山　典子 ( ｍ＆ｍ ) 1-2

堀川　美子 ( ｍ＆ｍ ) 0.41※

GGGG 　ブロック　ブロック　ブロック　ブロック １ ２ ３ 4
完了試合

勝敗 順位

田渕　洋子 ( アプリコテニスクラブ ) 2-1

石坂　弘美 ( アプリコテニスクラブ ) 0.65

吉野　由香 ( ラブリーパンダ ) 2-1

北條　真弓 ( ｍ＆ｍ ) 0.54

望月　理奈 ( アプリコテニスクラブ ) 2-1

三澤　利恵子 ( アプリコテニスクラブ ) 0.55

内田　房子 ( えびのこ )

佐藤　由美子 ( えびのこ )

4

65

46

62

1

3 36 65 3 2

2 65 56 3 3

1

3 4

4 26 62 26 3 3

62

62

26

3 16 36

2 36 63 3 2

4

3 06

1 63 61 3 3-0 1

4 56 64 26 3 1-2

2 64 64 3

3

2-1

46 3 1-2

2

2-1 1

1 46 60 3

56 63 3

0-3

60

63

61

※同率のためタイブレークゲーム（７ポイント）を行い75で（4）の勝ちとなった

4 06 36 16 3


