

## Over支部長杯

A ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	吉塚 晶子 (エーデル&バックハンド) 野村 由紀子 (m&m)		64	61	60	3	3-0	1
2	滝沢 正枝 (ハイジ) 河野 靖子 (ハイジ)	46		46	56	3	0-3	4
3	杉森 真砂 (ラブリーパンダ) 中澤 裕子 (Red Beans)	16	64		16	3	1-2	3
4	西澤 京子 (チームヒーロー) 庭山 典子 (チームヒーロー)	06	65	61		3	2-1	2

B ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	佐藤 英里香 (杏) 義家 しのぶ (ブリッツ)		64	61	61	3	3-0	1
2	中川 美代子 (マキシム) 坂田 由香 (マキシム)	46		65	46	3	1-2	3
3	廣瀬 晃子 (キャンディー) 竹内 郁美 (トライアングル)	16	56		56	3	0-3	4
4	森下 恭子 (ウィニング) 斉藤 由美子 (キャンディー)	16	64	65		3	2-1	2

C ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	山辺 佳代子 (フェイ) 池田 恵美子 (チームヒーロー)		61	64	63	3	3-0	1
2	上原 一美 (ウィニング) 伊藤 三枝子 (カジヤテニス)	16		06	06	3	0-3	4
3	袖山 桂子 (チームヒーロー) 荒井 裕子 (チームヒーロー)	46	60		63	3	2-1	2
4	川上 嘉枝 (M、M、クラブ) 河野 千代 (えびのこ)	36	60	36		3	1-2	3

D ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	御園 由紀子 (チームしろうま) 北澤 佳代 (チームしろうま)		60	63	60	3	3-0	1
2	大池 恵子 (みんと) 湯浅 敦子 (なでしこ)	06		61	16	3	1-2	3
3	浜 千代 (T-レガシーズ) 平林 真弓 (チームヒーロー)	36	16		36	3	0-3	4
4	北野 理孔 (T-レガシーズ) 富士 美雪 (池の前T、C)	06	61	63		3	2-1	2

E ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	木島 みどり (トライアングル) 宮澤 松江 (佐久T.C)		46	60	65	3	2-1	2
2	綿貫 由利子 (チームヒーロー) 大塚 真理 (チームヒーロー)	64		64	46	3	2-1	1
3	山本 厚子 (アーモンド) 繁村 千佳子 (アーモンド)	06	46		62	3	1-2	3
4	小池 陽子 (なでしこ) 降旗 好美 (なでしこ)	56	64	26		3	1-2	4

F ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	上村 和美 (えびのこ) 伊藤 綾子 (えびのこ)		63	61	62	3	3-0	1
2	鈴木 千絵 (ハイジ) 二木 いずみ (m&m)	36		63	26	3	1-2 0.42	2
3	伊藤 良子 (ハイジ) 竹内 さゆり (ブリッツ)	16	36		62	3	1-2 0.41※	4
4	原山 典子 (m&m) 堀川 美子 (m&m)	26	62	26		3	1-2 0.41※	3

※同率のためタイブレークゲーム(7ポイント)を行い75で(4)の勝ちとなった

G ブロック		1	2	3	4	完了試合	勝敗	順位
1	田淵 洋子 (アプリコテニスクラブ) 石坂 弘美 (アプリコテニスクラブ)		56	63	60	3	2-1 0.65	1
2	吉野 由香 (ラブリーパンダ) 北條 真弓 (m&m)	65		56	63	3	2-1 0.54	3
3	望月 理奈 (アプリコテニスクラブ) 三澤 利恵子 (アプリコテニスクラブ)	36	65		61	3	2-1 0.55	2
4	内田 房子 (えびのこ) 佐藤 由美子 (えびのこ)	06	36	16		3	0-3	4